伙食物资中标供应商2020年11月份报价评议结果
按照饮食服务中心制定的《饮食服务中心物资采供管理暂行办法》的规定，2020年10月23日，饮食服务中心物资评议组成员共同就2020年11月份“伙食物资采购协议供应商”物资报价情况，按规定程序进行了公开评议，现将本次评议的结果公告如下：
1、大米供应商家（2家）
沙市区鼎盛粮油批发部
湖北江北农工贸有限责任公司西湖晶珍米业分公司
2、食用油供应商家（3家）
荆州市满江红商贸有限公司
荆州市创美商贸有限公司
湖北聚禾粮油有限公司
3、 猪肉及制品供应商家（3家）
荆州市健浩商贸有限公司
枝江市胜茂牲猪养殖有限公司
荆州区艳新肉制品批发部
4、 冷冻制品供应商家（5家）
荆州市康恒商贸有限公司
荆州市泰源商贸有限公司
荆州市喜厨来食品有限公司
荆州市一道手商贸有限公司
荆州市健浩商贸有限公司
5、蔬菜供应商家（2家）
湖北农祥蔬菜种植专业合作社
荆州市鑫雨虹农产品产销专业合作社
6、蛋类供应商家（1家）
荆州市银信实业集团有限公司
7、 面粉供应商家（2家）
     巨野县龙祥面粉有限公司
 湖北聚禾粮油有限公司
8、水产品供应商家（3家）
城南开发区尤氏水产品店
湖北农祥蔬菜种植专业合作社
荆州区邹银喜水发菜店
9、豆制品供应商家（2家）
湖北农祥蔬菜种植专业合作社
荆州市荆州区鑫成达豆制品加工场
10、 干货调味品供应商家（3家）
沙市区致优食材配送中心
沙市区金源调料
沙市区味之星干货调味品批发部
11、面条、米粉供应商家（2家）
荆州市营联食品有限公司
湖北荆湖食品股份有限公司
12、生产用低耗品供应商家（3家）
荆州区丽诚化工商行
城南开发区老刘商贸行
湖北远志商贸有限公司
13、 副食百货供应商家（3家）
荆州市逸祥商贸有限公司
城南开发区老刘商贸行
湖北远志商贸有限公司
14、牛羊肉及制品供应商家（2家）
[bookmark: _GoBack]荆州市一道手商贸有限公司
荆州市健浩商贸有限公司

             长江大学后勤服务集团饮食服务中心
          2020年10月26日